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 NOT: SINAVLAR TARİH BÖLÜM KÜTÜPHANESİ’NDE YAPILACAKTIR.  

T.C. 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

 İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
TARİH BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI (I. ve II. ÖĞRETİM) 
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YDİ107 İngilizce I 
SINAV YERİ: 

YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

      

        

06
/0

1/
20

25
 

Pa
za

rt
es

i 

  

09
:0

0 TRH203 Moğol Tarihi 
F. KARA 
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0 TRH437 Yak. T. Kay. B.I 
Ö. TATAR 
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0 TRH213 Türk Kült. T. I 
S. GÜÇLÜAY 
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TRH131 Osm. Metinler I 
A. ŞAHİN 

(A1) 
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TRH211 Osmanlı Pal. I 

İ. YILMAZÇELİK 
(A1) 
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TRH315 Çağ. Ortadoğu 
Siy. Tar. I 

Ö. O. UMAR 
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TRH413 Türk. Cum.Tar. I 
R. DOĞANAY 

 

07
/0

1/
20

25
 

Sa
lı 

  

10
:0

0 

TRH201İslam Tarihi III 
A. ÇELİK 
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0 TRH311 Tarih Felsefesi I 
O. KILIÇ 
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0 TRH 405 Osm.İktisat Tar.I 
E. ÇAKAR 
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0 AİT209 Atatürk İlke ve 

İnkılap Tarihi I 
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T. YILDIRIM 
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TRH345 Yen. Tar. Kay. 

B. I 
O. KILIÇ 
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İ. YILMAZÇELİK 
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0 TRH113 İslam Med. Tarihi I 

A. ÇELİK 
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TRH207 Ort. Çağ Av. 
T. I 

T. YILDIRIM 
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A. AKSIN 
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S. GÜÇLÜAY 
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A. AKSIN 
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A. AKSIN 
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F. YILDIRIM 
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Y. HAYKIR 

 

09
/0

1/
20

25
 

Pe
rş

em
be

 

10
:0

0 TRH133 Eskiçağ Tar.Kay.B. 
C. ALİ YILMAZ 
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0 TRH117 Osm. Gramer I 
A. ŞAHİN 
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PFES201 Eğitime Giriş 
PFES203 Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 
PFES301 Eğitim 

Psikolojisi 
PFES303 Eğt. Ölç. ve 

Değerlendirme 
 

  

10
/0

1/
20

25
 

C
um

a 

10
:0

0 

TRH101 Eskiçağ Tarihi I  
Y. ARSLANTAŞ 
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TRH217 Mezopotamya 
T. 

M. KATAR 
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TRH225 İlk Müs. 
T.D.T. 

F. KARA 
 

13
:0

0 TRH 107Eskiçağ Med. Tar.I 
Y. ARSLANTAŞ 
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0 TRH205Büyük Sel. T. 
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0 TRH305 A.Türk Bey.T. I 
Y.KISA 
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0 TRH415 C. D.Sos.İkt.T. I 
M. ÇEVİK 

 


